
Nr O-S.0050.22.2017 

 

 

ZARZĄDZENIE  NR  0050.22.2017 

 

WÓJTA GMINY ŁAZISKA 

 

Z DNIA 25 KWIETNIA  2017 R. 

 

 

Zmieniające Zarządzenie Nr 0050.2.2017 Wójta Gminy Łaziska z dnia 3  stycznia 2017 

r. w sprawie opracowania planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej na 

2017 rok . 

 

 

         Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych  ( Dz. U. z 2016 r. poz. 1870  , z późn. zm. )Wójt Gminy Łaziska 

zarządza, co następuje:  

 

§ 1. 

 

1.W załączniku nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.2.2017 Wójta Gminy Łaziska z dnia  

  3 stycznia 2017 r. w sprawie opracowania planu finansowego zadań z zakresu   

   administracji rządowej na 2017 rok  wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem  

   Nr 1 do niniejszego zarządzenia . 

2. W załączniku nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.2.2017 Wójta Gminy Łaziska z dnia  

   3 stycznia 2017 r. w sprawie opracowania planu finansowego zadań z zakresu  

   administracji rządowej na 2017 rok  wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 

   Nr 2 do niniejszego zarządzenia . 

 

§ 2. 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń w  Urzędzie Gminy i obowiązuje w 2017 roku. 

 

 

 


